
POSTANOWIENIE NR 13/2020

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I

z dnia 20 kwietnia 2020r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 10 maja 2020r.

Na podstawie art. 182 $ I w związku z art. I81a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2019r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia,

co następuje:

$1.

W celuprzeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu Bielskiego. powiatu

Pszczyńskiego, w mieście na prawach powiatu Bielsku-Białej, w skład których wchodzą osoby wymienione

w załącznikach nr I — 89 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Bielsku-BiałejI

Ryszard Brygier



Załącznik nr 33

gm. Pawłowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250

Pawłowice:

L
o

Marcelina Gracjana Bronny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice

Tymoteusz Łukasz Ćmiel. zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,zam. Pawłowice

Natalia Daria Domin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA,zam. Pawłowice

Małgorzata Ewa Dziędziel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA,zam. Strumień

Lidia Szylder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice



Załącznik nr 34
gm. Pawłowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250

Pawłowice:

1. Zuzanna Ewa Blecharz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Golasowice

2. Barbara Anna Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice

3. Magdalena Maria Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice

4. Michał Arkadiusz Schmidt, uzupełnienie składu (IKomisarz Wyborczy), zam. Pawłowice

5. Aneta Magdalena Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA,zam. Pawłowice

6. Ryszard Mirosław Wójtowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,zam. Pawłowice



Załącznik nr 35

gm. Pawłowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach,Pielgrzymowice ul.

Powstańców 6, 43-252 Golasowice:

1. Klaudia Anna Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice

2. Julia Natalia Paszyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,zam. Pielgrzymowice

3. Patrycja Karina Piechaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice

4. Aneta Katarzyna Radkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice

5. Antoni Jakub Rudzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA,

zam. Pielgrzymowice



Załącznik nr 36

gm. Pawłowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr10, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, Pielgrzymowice ul.

Powstańców 6, 43-252 Golasowice:

L
o

Wktoria Jessica Cerkowniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA,zam. Jastrzębie-

Zdrój

Wiktoria Róża Foltyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice

Barbara Maria Grabarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice

Tomasz Roman Grabarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice

Mariusz Kowalski. zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,zam. Pawłowice

Żaneta Magdalena Ulbrich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice



Załącznik nr 37

gm. Pawłowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Golasowicach, ul. Nałkowskiej 2,

43-252 Golasowice:

Jadwiga Bronisława Bandura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice

Jolanta Barbara Brudny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice

Kamil Rafał Doleżyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice

Patrycja Klaudia Doleżyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy). zam. Golasowice

Barłomiej Roman Nogły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice

Mateusz Piotr Radajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,zam. Pawłowice



Załącznik nr 38
gm. Pawłowice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy wJarząbkowicach, Jarząbkowice ul. Rolnicza I, 43-

252 Golasowice:

Beata Grażyna Bandura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jarząbkowice

Krystyna Anna Brachaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice

Karolina Natalia Brudny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice

Tomasz Wojciech Langer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice

Elżbieta Stanisława Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jarząbkowice

Kornelia Danuta Płonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suszec

Teresa Łucja Szmidt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,zam. Pawłowice


